INDICAÇÃO Nº 098/2011

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de criar um projeto que premie com a isenção do IPTU (Imposto Predial

Territorial Urbano) as cinco residências mais bem decoradas no natal.

                                            JUSTIFICATIVA

                         O nosso município carrega com orgulho o nome de FELIZ

NATAL e a implantação desse projeto servirá de incentivo para que possamos fazer

justiça ao nome de nossa cidade.

      Sala de sessões, 07 de novembro de 2011.

Adriano Ap. Silva dos Santos                            Ezequiel Raimundo Pereira

      Vereador- PSDB                                                  Vereador- PSDB

                                   Cristina R. Chernaki Passador

                                           Vereadora- PSDB